
Bilag til beretn. 0.. f. t. beslutn. vedr. forbud mod piercing af børn og unge 1503 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 109 

Bilagsnr. Titel 
1 Udvalgsbehandlingen indtil videre 
2 1. udkast til beretning 
3 2. udkast til beretning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 109 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om salg af piercingkits, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om aldersgrænse for køb af piercingkits, til justitsministeren, og ministerens 

svar herpå 
3 Spm. om køb af piercingkits i Danmark, til justitsministeren, og ministerens svar her- 

på 
4 Spm. om uhygiejniske nåle i forbindelse med piercing, til justitsministeren, og mini- 

sterens svar herpå 
5 Spm. om kontrol med piercingområdet, til justitsministeren, og ministerens svar her- 

på 
6 Spm. om antallet af piercere i Danmark, til justitsministeren, og ministerens svar her- 

på 
7 Spm. om Dansk Piercing Laug, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
8 Spm. om bloddonorer i forbindelse med piercing, til justitsministeren, og ministerens 

svar herpå 
9 Spm. om såkaldt tongue-splitting og banana-splitting, til justitsministeren, og mini- 

sterens svar herpå 
10 Spm. om kosmetisk operation, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
11 Spm. om såkaldte dermal anchor-indgreb, til justitsministeren, og ministerens svar 

herpå 
12 Spm. om oversendelse af Sundhedsstyrelsens pjece i forbindelse med overvejelser 

om piercing, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
13 Spm. om kommentarer til udtalelse af 28/2-08 fra Børnerådet og Det Etiske Råd, til 

justitsministeren, og ministerens svar herpå 
14 Spm. om, hvilket tilsyn sundhedsmyndighederne fører i dag i relation til piercing, til 

justitsministeren, og ministerens svar herpå 
15 Spm. om indførelse af en autorisations- og tilsynsordning, til justitsministeren, og 

ministerens svar herpå 
16 Spm. om børns modenhed i forbindelse med piercing, til justitsministeren, og mini- 

sterens svar herpå 
17 Spm. om piercing af børn under 15 år, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 


